
 

            令和３年１月６日 
 
  共和地区地域の皆様 
 
        共和小学校ＰＴＡ会長  稲員 典代 
        共和小学校校長   岩淵 雅浩 
 
 
 

資 源 回 収 中 止 の お 知 ら せ 
 
 

  新春の候、地域の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また日頃より本校教育活動へのご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、１月２３日（土）に予定していた資源回収ですが、新型コロナウイルス感染

症拡大防止のため、下記の通り中止といたします。 

 なお、資源回収に向けてご準備いただいている地域の皆様には、急な中止のお知ら

せとなり、申し訳ありません。 

 

記 

 

令和３年 1 月 ２３日（土）に予定し

ていた資源回収は、中止とします。 

 

・翌日<１月２４日（日）>への延期はしません。 

・今年度は、資源回収を実施しません。 

回覧 


